¹ Wyraz niepewny, w kopji silnie skrócony: dm. ² Słowa in nostris w kopji: iuris, ze znakiem skrócenia. St. Kutrzeba w swym odpisie rozwiązał te słowa na: nostris. ³ Sic, zamiast Brzesz, lub wedle j. w. Brestensis, Brest.

debemus assignare. Quia namque iusto seniorum iudicio reddere videtur indignum⁴ et ab hereditaria successione aliquantulum alienari, qui iustis paternalium precum instantiis obedire negligit, aut pertinaciter pretermittit. Reverendi itaque patris nostri iussionibus, prout ex successione et promissi debito astringimur, parere cum omni diligentia cupientes, et non minus meritis fidelium nostrorum dominorum Jacobi et Petri iam dictorum favorabiliter inclinati, hereditates nostras sic in vulgaribus nuncupatis Bobrownik, super fluvium Pylczam dictum, et Stanowyska, prope eundem fluvium, sitas in terra Sandomiriensi, sepe dictis filiis Stanislai et Dominici et successoribus eorundem in personis Jacobi et Petri dominorum antedictorum cum omnibus utilitatibus, fructibus, proventibus, campis, silvis, pratis, borris, mellificiis, fluvii vel fluvio, iure et omni dominio, quemadmodum nos ipsi tenuimus, iure hereditario tenendas, titulo et nomine commutationis dedimus et in perpetuum irrevocabiliter contulimus possidendas, plenam eam et omnimodam predictas hereditates donandi, vendendi, commutandi, seu alio quovis modo pro sue et suorum successorum voluntatis arbitrio alienandi ipsis tribuimus facultatem, revocantes omnes donationes de predictis hereditatibus, quibuscunque quomodolibet factas, quas non credimus, et privilegium seu firmitates super hiis, si que forent, irritantes et penitus annullantes. Et quia ius nostrum, quod in predictis villis et hereditatibus habuimus, cum villis contulimus iure hereditario memoratis, ut res cum iure suo et honore ad predictos transeat possessores, volumus, ut kmethones et incole villarum et hereditatum predictarum in causis et pro causis magnis et parvis, criminalibus et civilibus, capitalibus, scilicet homicidii, mutilacionis manus vel manuum, membri vel membrorum, seu aliis excessibus quibuscunque, vel quomodocumque vocitentur, coram aliquo pallatinorum, castellanorum, iudicum, subiudicum et officialium quorumcumque iudicialiter citati respondere minime teneantur, coram nobis tamen, dum per litteram sigillo nostro signatam evocati fuerint, non alio quam iure Theutonico videlicet Novi Fori, de se conquerentibus respondebunt. Preterea gratiam predictis nostris fidelibus facere volentes speciale statuimus, quod racione ostensionis et lecture presentis privilegii coram quocunque homine seu persona iuris sit unus ferto grossorum communium et non magis. In quorum omnium testimonium et evidenciam clariorem presentes dari fecimus nostri sigilli munimine roboratas. Actum Cracovie feria quarta in vigilia Ascensionis Domini anno eiusdem M^oCCC^oXL^o quarto, presentibus hiis Spicimiro castellano, Ymramo pallatino Cracoviensibus, Petro Sandomiriensi, Andrea Vislicziensi castellanis, Johanne iudice, Jescone venatore Cracoviensibus, Henrico subcamerario Sandomiriensi et pluribus fidelibus etc.⁵